ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 117/2017, DE 13 DE MARÇO  DE 2017.

CONTRATA SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de

conformidade com o disposto com o disposto na LEI COMPLEMENTAR Nº 04 de 02/12/1993 e

05 de 09/12/1993 e alterações posteriores, tendo em vista os Editais de Teste Seletivo N°

002/2017 DE 02/01/2017 e 001/2017 DE 02/01/2017, CONTRATA SERVIDORES EM
CARÁTER TEMPORÁRIO, com a remuneração de lei:

Contratada: Cargo Período de contratação

LAERCIO MAXINSKI MOTORISTA II -VEIC

PESADO

10/03/2017 A 15/12/2017

ELAINE CRISTINA ABATTI PROFESSOR I- 40 HORAS
21/03/2017 A 15/12/2017

MARIANE APARECIDA ZANCANARO

MOLDENHAUER
PROFESSOR II- 40 HORAS

01/03/2017 A 15/12/2017

RIO DAS ANTAS, 13 DE MARÇO DE 2017.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

ROSANE MARIA KATH

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

RUBENS SEIDEL

Técnico em Contabilidade- FG Secretário

Municipal de Administração e Finanças